CTy Cổ Phần Thế Giới Di Động

Số: DMX  07-05-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 4 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾNMẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Sóc Trăng

Tên thương nhân: Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động

Địa chỉ chi nhánh: 50-52 Hai Bà Trưng, Phường 1, Tp Sóc Trăng, Sóc Trăng

Mã số thuế: 0303217354-056

Người liên hệ: Tô Hà Anh SDT : 0946838438

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật
thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại
như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “ĐIỆN MÁY XANH - THÁNG 5 – TẶNG QUÀ - GIẢM GIÁ 7”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Sóc Trăng

3. Hình thức khuyến mại: tặng quà, giảm giá

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 12/05/2019 –02/06/2019

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: các sản phẩm đang có bán tại ĐIỆN MÁY XANH (theo danh sách đính kèm) và thỏa
cơ cấu tặng quà, giảm giá

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Phiếu mua hàng 2,000,000đ , Máy xay sinh tố Panasonic GM1011 , giảm giá …

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua sắm tại
ĐIỆN MÁY XANH thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này.

8. Cơ cấu giải thưởng: không có

A. Tặng quà

Tên sản phẩm Giá bán Sản phẩm khuyến
mãi Giá trị Tỷ lệ

Số
lượng

Tổng
tiền Thời gian

Máy lạnh Panasonic
CU/CS-VU18UKH-8 29,390,000

Phiếu mua hàng
2,000,000đ 2,000,000 7% 5 10,000,000

12/5 -
31/05/2019

Tủ lạnh Panasonic NR-
BV289QKV2 10,790,000

Máy xay sinh tố
Panasonic GM1011 830,000 8% 5 4,150,000

Tủ lạnh Panasonic NR-
BX468XSVN (Imei) 17,590,000

Máy xay sinh tố
Panasonic GM1011 830,000 5% 5 4,150,000

Tủ lạnh Panasonic NR-
BD468GKVN (Imei) 15,390,000

Máy xay sinh tố
Panasonic GM1011 830,000 5% 5 4,150,000

Tủ lạnh Panasonic NR-
BL340GAVN 11,590,000

Máy xay sinh tố
Panasonic GM1011 830,000 7% 5 4,150,000

Tủ lạnh Panasonic NR-
BD418GKVN (Imei) 14,690,000

Máy xay sinh tố
Panasonic GM1011 830,000 6% 5 4,150,000

Tủ lạnh Panasonic NR-
BV328GMV2 16,490,000

Máy xay sinh tố
Panasonic GM1011 830,000 5% 5 4,150,000

Tủ lạnh Panasonic NR-
BL300GAVN 10,590,000

Máy xay sinh tố
Panasonic GM1011 830,000 8% 5 4,150,000

Tủ lạnh Panasonic NR-
BL340PSVN 9,990,000 Máy xay sinh tố

Panasonic GM1011 830,000 8% 5 4,150,000

Máy giặt Panasonic NA-
FS11X7LRV 12,090,000

Bùi ủi Panasonic
NI317 350,000 3% 5 1,750,000

Máy giặt Panasonic NA-
FS11V7LRV 13,190,000

Bùi ủi Panasonic
NI317 350,000 3% 5 1,750,000

Máy giặt Panasonic NA-
FS12X7LRV 12,390,000

Bùi ủi Panasonic
NI317 350,000 3% 5 1,750,000

Máy giặt Panasonic NA-
FS13V7SRV 15,290,000

Bùi ủi Panasonic
NI317 350,000 2% 5 1,750,000

Máy giặt Panasonic NA-
FS14V7SRV 15,590,000

Bùi ủi Panasonic
NI317 350,000 2% 5 1,750,000

Máy giặt Panasonic NA-
FS10X7LRV 9,590,000 Bùi ủi Panasonic

NI317 350,000 4% 5 1,750,000

Máy giặt Panasonic NA-
F85A4GRV 6,190,000 Bùi ủi Panasonic

NI317 350,000 6% 5 1,750,000

Máy giặt Panasonic NA-
FS95V7LRV 9,790,000 Bùi ủi Panasonic

NI317 350,000 4% 5 1,750,000

Máy sấy Candy GVS
C9DE-S 11,990,000

Bàn ủi Pensonic PSI-
1008 240,000 2% 5 1,200,000

Máy rửa chén Candy CDP
1LS39X/T 13,990,000

Máy xay Sinh tố
Pensonic PB-426 650,000 5% 5 3,250,000

Máy rửa chén Candy CDP
2DS62W/T 14,990,000

Máy xay Sinh tố
Pensonic PB-426 650,000 4% 5 3,250,000

Máy rửa chén Candy CDP
2DS62X/T 15,990,000

Máy xay Sinh tố
Pensonic PB-426 650,000 4% 5 3,250,000

Tổng 68,150,000

B. Giảm giá

Tên sản phẩm Giá bán Mức giảm Giá giảm Tỷ lệ
giảm

số
lượng

Tổng
tiền Thời gian

Máy sấy Candy CS V9DF-S 7,990,000 1,000,000 6,990,000 10% 10 10,000,000

12/5 - 31/05/2019Máy sấy Candy GVS C9DE-S 11,990,000 1,500,000 10,490,000 10% 10 15,000,000

Loa Bluetooth LG PK3 990,000 500,000 490,000 10% 10 5,000,000